Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

521Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 • Edição IVDII

ld:089B7959F73EF6E2

ESTADO DO PIAU(
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRA.O
Rua: Cicero Pinto, nº 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do Piauí- CNPJ 02.341.540/0001-64
Email: camaraboqueiraopi J 997@gmail.com
Whatsapp: 981828896

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 001/2022

PROCESSO Nº: 001/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO - PI.

CONTRATADO: ARNANDO CESAR DE SA CASTRO - ME, CNPJ:
17.311.429/0001-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA
ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL E ELABORAÇÃO
DE FOLHA DE PAGAMENTO COM ACOMPANHAMENTO DA SEFIP/GFIP,
SAGRES WEB FOLHA E OUTROS PARA ACAMARA MUNICPAL DE
BOQUEIRÃO DO PIAUÍ-PI.

VALOR: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS) MENSAIS.

FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, m, ALíNEA "C" DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE JANEIRO DE 2022.

VIGÍNCIA: 27 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí - PI, 27 de janeiro de 2022.

JOSÉ SOUSA MORAES
Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PI

ld:089B7959F73EF6EA

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO
Rua: Cicero Pinto, nº 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do Piauí - CNPJ 02.341.540/0001-64
Email: camaraboqueiraopil 997@gmail.com
Whatsapp:981828896

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na fonna da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

processo licitatório de nº 001/2022, Procedimento nº 001/2022, modalidade

Inex.igibilidade, que teve como vencedor a empresa ARNANDO CESAR DESA

CASTRO - ME, CNPJ: 17.311.429/0001-00, autorizando a ultimação dos atos

necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Boqueirão do Piauí - PI, 27 de janeiro de 2022.

José Sousa Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PI

ld:030E63788116F6E6

ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE BOQUEIRAO
Rua: Cícero Pinto, nº 174, Centro, CEP 64.283-000
Boqueirão do Piauí - CNPJ 02.341.540/0001-64
Email: camaraboqueiraopil997@gmail.com
Whatsapp: 981828896

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 001/2022
INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2022

RATIFICO, o processo licitatório nº 001/2022, na modalidade
Inexigibilidade nº 001/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para
prestação serviços especializados em contabilidade pública para elaboração de
prestação de contas mensal e elaboração de folha de pagamento com
acompanhamento da SEFIP/GFIP, SAGRES WEB FOLHA E OUTROS para
Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí - PI, tendo como contratada a empresa
ARNANDO CESARDE SA CASTRO - ME, CNPJ: 17.311.429/0001-00, com o
valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensais.

Boqueirão do Piauí - PI, 27 de janeiro de 2022.

,.
:aoSf 50(/.S-/). rt10~8'

José Sousa Moraes
Presidente da Câmara Municipal de Boqueirão do Piauí-PI

ld:0047D887C602FB2D

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNP .J: 06.554.034/0001-04

PORTARIA Nº 038/2022

Praça Nossa Senhora Aporeclda n • 34 - Centro
CEP: 64.870-000 - BERTOLÍNIA-PIAUÍ

email: prefl,ertolinia(ii)gmaiLcom

BERTOLÍNIA, 27 de Janeiro de 2022.

O Prefeito Munlclpal de Bertolínla, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legals,

RESOLVE:

Art. 1 .º NOMEAR para a função de Coordenador da
Vigilância Sanitária, da Secretaria Municipal de Saúde do município de
Bertolínia-PI, o Sr" FRANCIELHO ASSIS DOS SANTOS, portador do CPF:
916.951.393-72.

Art. 2° A presente Portaria entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 26 de
Janeiro de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito Municipal